
Instruktioner till funktionärer 

 

Klocka 

Matchtid:  
2x15 minuter i gruppspelet, kvartsfinaler och semifinaler. 
2x20 minuter i finaler 
UNDANTAG! F05-klassen spelar 3x15 minuter i ALLA matcher 
 
Periodpaus: 
2 minuters periodpaus i alla matcher 
 
Gruppspel – klockan ska stoppas vid: 
-Mål 
-Utvisning 
-Om domaren säger till att tiden ska stoppas  
 
Kvartsfinaler och semifinaler – klockan ska stoppas vid: 
-Mål 
-Utvisning 
-Om domaren säger till att tiden ska stoppas  
- Under den sista minuten av sista perioden är det EFFEKTIV tid. Då ska klockan stoppas vid alla 
spelavbrott (frislag, inslag etc) 
 
Finaler – klockan ska stoppas vid: 
-Mål 
-Utvisning 
-Om domaren säger till att tiden ska stoppas  
- Under de sista TVÅ minuterna av sista perioden är det EFFEKTIV tid. Då ska klockan stoppas vid alla 
spelavbrott (frislag, inslag etc) 
 
 
 
 

Musik/Speaker 

Musik 

Ta med en telefon, surfplatta eller dator som ansluts till högtalaranläggningen i hallen. Det kommer 

finnas en sladd som kan kopplas mellan telefon och högtalarsystem på plats, men ta för säkerhets 

skull även med en egen om ni har. Den måste ha 2x RCA hane (en röd och en svart hane) som kan 

kopplas till systemet. 

Spela musik under uppvärmningen, när det blir mål, samt under pausen. Ni får gärna spela vid andra 

kortare speluppehåll också, som t.ex vid utvisningar. Ni får välja musik helt fritt! 

 

Speaker 



Om det är första matchen för dagen måste mikrofonen hämtas ut vid servicecenter 
Före match: Läs upp laguppställningarna inför matchen 
 
Vid mål: Säg tid, period, vilket lag som gjorde mål, ställning, målskytt och passningsläggare 
Exempel: ”5 minuter och 20 sekunder in i den första perioden gör Hagunda IF 1-0 genom nummer 6 
Elsa Eriksson, assisterad av nummer 7 Andrea Andersson” 
 
Vid utvisning: Säg tid, person som utvisas + lag, hur länge de utvisas samt varför. 
Exempel: ”7 minuter och 14 sekunder in i den andra perioden utvisas nummer 10 i Bele Barkarby 2 
minuter för obstruktion” 
 

 

Protokoll/Resultat 

Protokoll 

I protokollet skriver ni in när det blir mål eller utvisningar. 

Mål: Notera period, tid, aktuell ställning, samt nummer på målskytt och passningsläggare.  

Om det är en spelare i hemmalaget som gör mål skriver ni H framför numret, om det är en spelare i 

bortalaget skriver ni B framför numret 

Exempel: Hemmalaget gör 2-1 efter 07.51 i första perioden. Målskytt är nr.11 och passning nr.14 

Ni skriver: Period 1, 07.51, 2-1, mål H11, assist H14 

 

Resultat 

Ladda ner appen Cup Manager Admin 

Ni får en kod från Anders Öman eller Erik Jällrud som ni använder för att logga in. 

Då kommer ni få upp alla matcher i er hall under den aktuella speldagen. Matcherna under 

kommande speldagar syns inte förrän det blir en ny dag. 

Efter matchen lägger ni in slutresultetet. Det går inte att live-rapportera. 

 

Hallvärd 

Ska se till att lagen som har spelat färdigt går bort från planen via uppgångarna till läktarna och inte 

går tillbaka in till omklädningsrummen 

 

Ska se till att dessa regler efterföljs på läktaren: 

-Max 50 personer på läktaren (Gäller även A-hallen) 

-Endast varannan rad får användas (Vi räknar med att använda rad 1, 3, 5 och 7) 



-Max 8 personer får sitta bredvid varandra på läktarna (=ett sällskap får max vara 8 personer).  
Detta gäller även spelare i lagen och om några spelare i ett lag sitter på läktaren får de således vara 
max 8 personer som sitter bredvid varandra.  
 
-Det måste vara minst två tomma stolar mellan varje grupp/sällskap på läktarna. 
 
-Skjutsande föräldrar har alltid företräde till att sitta på läktaren. Om det sitter för många på läktaren 
är det därmed i första hand spelare som måste gå därifrån. 
 
 

Websändning 
Ska filma matcherna och gärna trycka fram rätt resultat i kameran. 
 
Se till att vara alerta och följa bollen hela tiden. Tänk på att många personer betalar för att se 
matchen.  
Zooma inte in för mycket, då blir det så snabba ryck fram och tillbaka för tittarna. 
 

Extra 

Ska i första hand sitta vid info-disken för cupen. 

Kan vid behov hjälpa hallvärden om det är svårt att hålla ordning på läktaren 

Kan lösa av personer som har andra uppdrag i hallen 

 


